

发布时间：2024-08-13 阅读次数：1268

中标结果公告

标段编号:	GC530100202400664001001
标段名称:	昆明市官渡区五里片区城中村改造A26-1、A27号地块回迁安置房项目勘察
工程类型:	勘察
监督部门及联系方式:	官渡区政务服务管理局 (0871-67176611)
发布时间:	2024-08-13 10:30:20
投资项目统一代码:	2401-530111-04-01-729244
中标人:	云南地质工程勘察设计研究院有限公司
中标人代码:	91530000216548390F
中标价(费率或单价等):	固定完全费用综合单价为110.00元/进尺米
中标工期(天):	(45) 日历天内完成勘察工作, 并提交全套勘察成果文件(含电子文档)。
项目经理:	李荣举(注册土木工程师(岩土): AY065300096、高级工程师: 171022565)
备注说明:	1、本项目无废标情况, 本项目未对项目负责人业绩做要求, 未对技术负责人资格做要求, 本项目招标控制价为: 122.00元/进尺米, 投标人所报固定完全费用综合单价不得高于此招标控制价, 否则按否决投标处理。2、评标委员会成员: 李才密(昭通卓竣工程造价咨询有限公司)、张红军(凤庆县房地产交易所)、杨婕(组长)(云南省曲靖市规划设计院)、李刚(腾冲市房地产综合开发总公司)、刘海春(云南建设学校)、马文莉(招标人代表)(云南省机械研究设计院)、任彦华(招标人代表)(云南农业大学)

附件列表:

